

# **NTS Invest ApS**

**Åbyvej 131  
8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 29 18 55 57**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. december 2019

---

Niels Tang Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10

## **Ledespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for NTS Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 19. december 2019

### **Direktion**

Niels Tang Sørensen  
direktør

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NTS Invest ApS  
Åbyvej 131  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 18 55 57

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Niels Tang Sørensen, direktør

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 94.744, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 161.682.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for NTS Invest ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttotab**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste omfatter andre eksterne omkostninger.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder**

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for NTS Invest ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.250</b>	<b>-2</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-100.593	-35
Finansielle indtægter	1	10.149	4
Finansielle omkostninger		-312	-26
<b>Resultat før skat</b>		<b>-93.006</b>	<b>-59</b>
Skat af årets resultat	2	-1.738	5
<b>Årets resultat</b>		<b>-94.744</b>	<b>-54</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		36.682	53
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-53.610	-35
Overført resultat		-77.816	-72
		<b>-94.744</b>	<b>-54</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>15.518</u>	<u>117</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>15.518</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.518</u></b>	<b><u>117</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		114.282	111
Udskudt skatteaktiv		3.537	5
Selskabsskat		<u>330</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>118.149</u></b>	<b><u>116</u></b>
Værdipapirer		<u>45.810</u>	<u>40</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>45.810</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.650</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>168.609</u></b>	<b><u>203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>184.127</u></u></b>	<b><u><u>320</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	54
Overført resultat		0	78
Foreslået udbytte for regnskabsåret		36.682	53
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>161.682</b></u>	<u><b>310</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.239	5
Selskabsskat		0	3
Anden gæld		6.206	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>22.445</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>22.445</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>184.127</b></u>	<u><b>320</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.329	3
Andre finansielle indtægter	750	1
Kursreguleringer	6.070	0
	<u>10.149</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	1.738	-5
	<u>1.738</u>	<u>-5</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	62.500	63
Kostpris 30. juni 2019	62.500	63
Værdireguleringer 1. juli 2018	53.611	89
Årets resultat	-100.593	-35
Værdireguleringer 30. juni 2019	-46.982	54
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>15.518</u>	<u>117</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Easy-Net ApS	Viborg	50%

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	53.610	77.816	52.900	309.326
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-53.610	-77.816	36.682	-94.744
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>36.682</b>	<b>161.682</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.